
2023/11/14 上午9:59 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAyMjc0NDk= 1/6

回⾸⾴ 網站導覽 ⾏動版 ENGLISH 意⾒信箱

⾸⾴ > 查詢服務 > 標案相關 > 標案查詢 > 決標查詢

 文字列印  友善列印

決標公告
公告⽇: 112/02/10

3.45.44

⾏政院農業委員會農⽥⽔利署

嘉南管理處

700 臺南市 中⻄區 友愛街25號

呂⾦彥

(06) 2200622 # 255

(06) 2245419

CN111014

經公開評選或公開徵求之限制性招標

01

02

否

「東⽯⽀線改善⼯程」委託設計及監造技術服務

決標公告

否

否

否

否

否

已

公

告

資

料

標案案號

招標⽅式

決標⽅式 準⽤最有利標

新增公告傳輸次數

公告更正序號

是否依據採購法第

106條第1項第1款辦

理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約

採購

是否屬⼆以上機關之

聯合採購(不適⽤共同

供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99

條

 

顯⽰簡要資料

分享     

機

關

資

料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

政府電⼦採購網政府電⼦採購網
網站導覽 學習資源 採購作業 查詢服務 下載專區 相關連結 請求協助 最新功能

https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/sitemapClient/readG3Sitemap
https://web.pcc.gov.tw/qdcs/webmobile/Home
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/queryEng?mode=
https://web.pcc.gov.tw/pis/pia/client/mail
https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://webtest.pcc.gov.tw/pis/
https://webtest.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis
https://web.pcc.gov.tw/prkms/tender/common/basic/indexTenderBasic
https://web.pcc.gov.tw/prkms/tender/common/agent/indexTenderAgent
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


2023/11/14 上午9:59 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAyMjc0NDk= 2/6

<勞務類> 8672 ⼯程服務

否

是

112/01/11 10:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期

112/01/04 　　

查核⾦額以上未達巨額

⾃辦

採購法第22條第1項第9款

否

否

是

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

否

嘉義縣(非原住⺠地區)

嘉義縣－六腳,嘉義縣－新港,臺南市－中⻄區

是

標的分類

是否屬統包

是否應依公共⼯程專

業技師簽證規則實施

技師簽證

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額級距

辦理⽅式

限制性招標依據之法

條

是否適⽤條約或協定

之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：否

WTO政府採購協定排除理由：34.非契約之協議，或以任何形式之協助，包括合作協定、補助⾦、貸款、注資、保證與

財務獎勵措施。

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

臺紐經濟合作協定排除理由：34.非契約性之協議，或對於個⼈或政府機關任何形式之協助，包括合作協定、贊助約定、

補助⾦、貸款、補貼、注資、保證、財務獎勵措施與政府提供貨品及服務。

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

臺星經濟夥伴協定排除理由：34.非契約之協議，或以任何形式之協助，包括合作協定、補助⾦、貸款、注資、保證與財

務獎勵措施。

本採購是否屬「具敏

感性或國安(含資安)

疑慮之業務範疇」採

購

本採購是否屬「涉及

國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

本案採購契約是否採

⽤主管機關訂定之範

本

5

97586963

黎明⼯程顧問股份有限公司

是

投

標

廠

商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標



2023/11/14 上午9:59 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAyMjc0NDk= 3/6

公司登記

技術顧問公司

408 臺中市 南屯區 ⼤墩⼗七街137號3樓

(04) 23208051

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

是

112/02/17 － 113/12/31 (預估)

是

480

4

3

90433443

新禹⼯程技術顧問有限公司

否

公司登記

12915205

崇峻⼯程顧問有限公司

否

公司登記

25173112

兆豐⼯程技術顧問股份有限公司

否

公司登記

42825595

創聚環境管理顧問股份有限公司

否

公司登記

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　履約起迄⽇期

　

雇⽤員⼯總⼈數是

否超過100⼈

　僱⽤員⼯總⼈數

　已僱⽤原住⺠⼈數

　

已僱⽤⾝⼼障礙者

⼈數

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商3

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商4

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商5

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

公告類型 新增公告傳輸次數 更正序號 公告⽇ 檢視



2023/11/14 上午9:59 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAyMjc0NDk= 4/6

1

「東⽯⽀線改善⼯程」委託設計及監造技術服務

否

黎明⼯程顧問股份有限公司

是

1

1

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標⾦額

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

新禹⼯程技術顧問有限公司

是

14,010,163元

壹仟肆佰零壹萬零壹佰陸拾參元

資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

是

5

崇峻⼯程顧問有限公司

是

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

是

2

兆豐⼯程技術顧問股份有限公司

決

標

品

項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　

是否以單價及預估

需求數量之乘積決

定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　參與評選

　　

評選序位或總評

分

　　預估需求數量

　　

得標廠商原始投

標⾦額

　　決標⾦額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　參與評選

　　

評選序位或總評

分

　未得標廠商2

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　參與評選

　　

評選序位或總評

分

　未得標廠商3

　　未得標廠商



2023/11/14 上午9:59 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAyMjc0NDk= 5/6

是

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

是

3

創聚環境管理顧問股份有限公司

是

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

是

4

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　參與評選

　　

評選序位或總評

分

　未得標廠商4

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　參與評選

　　

評選序位或總評

分

最

有

利

標

評選委員
項次

出席

會議
姓名 職業 與採購案相關之學經歷

1 是 周建森 已退休

學歷：

國立中興⼤學農學院⽔⼟保持學系學⼠

2 是 陳清⽥ 國立嘉義⼤學副教授

學歷：

國立台灣⼤學⽣物環境系統⼯程學研究所博⼠

3 是 林榮清 已退休

學歷：

交通⼤學及臺灣科⼤交通運輸 營建⼯程碩⼠

4 是 蔡榮興 設計股⻑

學歷：

淡江⼤學⽔資源及環境⼯程研究所碩⼠

5 是 陳永淳 ⼯務股⻑

學歷：

嘉義⼤學⽔利⼯程科⼤專

6 是 黃錦文 主任⼯程師

學歷：

嘉義⼤學⼟⽊與⽔資源⼯程系學⼠

001

112/02/09

112/02/10

(112)利授嘉⼯014

是

決

標

資

料

決標公告序號

決標⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報



2023/11/14 上午9:59 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAyMjc0NDk= 6/6

否

否

14,225,000元

壹仟肆佰貳拾貳萬伍仟元

是

否 ，招標文件未訂物價指數調整條款

勞務案

機關代碼：3.45.44

機關名稱：⾏政院農業委員會農⽥⽔利署

是

1. 規劃、設計階段納入辦理⽣態檢核

招標文件是否包括使

⽤建築資訊建模

BIM(Building

Information

Modeling)之技術

得標廠商投標文件是

否有提出使⽤BIM技

術

總決標⾦額

總決標⾦額是否公開

契約是否訂有依物價

指數調整價⾦規定

未列物價調整規定說

明

履約執⾏機關

是否屬「公共⼯程⽣

態檢核注意事項」規

定應辦理⽣態檢核

附加說明

作業歷程

 招標公告

 決標公告

 無法決標公告

註：◎點選 ／ 可展開/收合標案清單；點選 ，可檢視公告內容。

 

免費系統客服電話：0800-080-512

⼯程會電話：(02)87897500

採購申訴審議委員會電話：(02)87897530

政府電⼦採購網 版權所有 © 2021

系統客服傳真：0800-080-511

⼯程會地址：110臺北市信義區松仁路3號9樓

中央採購稽核⼩組電話：(02)87897548

歡迎本區第 209585286 位訪客(⾄098/12/31累計

76003935⼈次)

緊急聯絡電話：(07)2280795

傳真：(02)87897554

返回

聯絡我們

著作權聲明

無障礙聲明

安全保護聲明

個⼈隱私聲明

停機紀錄

⽀援瀏覽器版本為Edge，及Firefox及Chrome瀏覽器解析度1280 X 960 台灣時間為9點59

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://accessibility.moda.gov.tw/Applications/Detail?category=20230224201311
https://accessibility.moda.gov.tw/Applications/Detail?category=20230224201311
https://web.pcc.gov.tw/pis/images/RWD_QRcode_L_1080328.jpg
https://web.pcc.gov.tw/pis/pia/client/mail
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/right
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/accessibility
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/security
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/private
https://web.pcc.gov.tw/osm/public/sysDownRcd

